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RODOVIA SC-435

ESCOLA

POSTO

DE

SAÚDE

RESPONSABILIDADE: PROPRIETÁRIO:

LUIZ FELIPE MANCUSI DE HOLANDA BEZERRA

Engenheiro Civil - Crea/SC: 162.548-1

CONTEUDO:

LOCAL:

PLANTA BAIXA

PROJETO:

ARQUITETÔNICO

OBRA:

AMPLIAÇÃO ESCOLA

END. ARQUIVO:

PRANCHA:

01/02

DATA:DESENHO:

JUL/2019

LUIZ FELIPE

ESCALA:

INDICADA

ANALISTA:

C:\Users\Contabilidade\Projetos\Escola de Santa Maria Reforma\Escola de Santa Maria

Rodovia SC-435, Santa Maria, São Bonifácio-SC

MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

CNPJ:82.892.340/0001-39

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO BONIFÁCIO

PLANTA DE COBERTURA

PLANTA DE SITUAÇÃO

PLANTA BAIXA

ESCALA:  1:50

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

SEM ESCALA

PLANTA DE SITUAÇÃO

SEM ESCALA

PLANTA DE COBERTURA

ESCALA 1:50

Sala de Aula 1

Sala de Aula 2

Sala de Aula 3

BWC 1

BWC 2

BWC 3

BWC 4

Escritório

Depósito 1

Depósito 2

Refeitório

48,00

48,00

48,00

2,50

3,04

1,57

1,57

9,00

4,80

5,29

35,50

QUADRO DE ÁREAS

AMBIENTE

ÁREA (m²)

OBS.

TABELA DE ESQUADRIAS

COD TIPO LARGURA ALTURA PEITORIL MATERIAL QUANTIDADE

P1

P2

P3

Porta de Abrir

Porta de Abrir

Porta de Abrir

90

80

200

210

210

210

-

-

-

Madeira

Madeira

Madeira

3

8

1

J1

J2

J3

J4

160 120 120 Madeira

Madeira

Madeira

3

45 60 170

180 120 120

260 160 90

2

Madeira

1

3

TOTAL 244,82

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO

QUADRO DE ÁREAS

TABELA DE ESQUADRIAS

J5 140 120 120 Madeira 1

J6 160 120 130 Madeira 1

LEGENDA

Construído

A Construir

A Demolir
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